АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.  09. 2023  № 663

г. Аксай

Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание

муниципальной услуги в соответствии с

социальным сертификатом

Во исполнение постановлений Администрации Аксайского района

от 18.05.2023 № 307 «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» на территории

Аксайского района», от 23.06.2023 № 419 «О Порядке формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов Администрации

Аксайского района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансирование исполнителей, прошедших отбор по социальным

сертификатам, осуществлять в соответствии с нормативными затратами,

утвержденными по методике определения нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг, утвержденной постановлением Администрации

Аксайского района от 15.10.2015 № 679 «О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений Аксайского района и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского района по социальным вопросам

Пушкину О.Н.

Глава Администрации

Аксайского района

К.С. Доморовский

Постановление вносит

управление образования

Администрации Аксайского